[image: image1.jpg]

	HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM
VIETNAM PLASTICS ASSOCIATION

	Address: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Tel: 08–35218552         Fax: 08–35218554          E-mail: info@vpas.vn            Website: www.vpas.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

	HỘI THẢO

VỚI PHÁI ĐOÀN NGÀNH CAO SU VÀ NHỰA TỪ CHLB ĐỨC TẠI VIỆT NAM

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO

Kính gửi:
 Hiệp hội Nhựa Việt Nam
156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TPHCM

 Tel: 08-35218552    Fax: 08-35218554
Đơn vị đăng ký:
…………………….
Địa chỉ:
………………………
Điện thoại:
…..Fax:
Email:

Người liên hệ: ………………………………………… Mobil: ……………………………..
Danh sách thành viên đăng ký:

	STT
	Họ và tên
	Vị trí công tác
	Email
	Mobil

  Ngày            tháng         năm 2017
 Đại diện đơn vị
  (Ký tên, đóng dấu)

Chú ý: Vui lòng gửi Phiếu đăng ký về VP HHNVN trước ngày 31/03/2017. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ms. Mỹ - 0908 249 864/ Ms. Dung – 0918 828 256, Email: hongmyvpa68@gmail.com/ nguyenthingocdung2003@yahoo.com.